
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа села  Сиреники» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.12. 2025 г.    №  113-л                                          с. Сиреники 

 

«Об аттестации кандидатов на должность 

заместителя директора в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Основная общеобразовательная школа села Сиреники»» 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации кандидатов на должности 

заместителей руководителей (руководителей структурных подразделений и их 

заместителей, иных должностей руководителей) и заместителей руководителей 

(руководителей структурных подразделений и их заместителей, иных должностей 

руководителей) с целью установления соответствия занимаемой должности» протоколом 

аттестационной комиссии МБОУ «ООШ с. Сиреники» от 13.01.2026 г. № 4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить решение аттестационной комиссии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа села 

Сиреники» от 13.01.2026 года 

2. В соответствии с решением аттестационной комиссии Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа 

села Сиреники» от 13.01.2026 года: 

2.1. признать соответствующими уровню квалификационных требований, 

необходимых для выполнения должностных обязанностей заместителя руководителя 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа села Сиреники», сроком на пять лет: 

 - Петрову Анну Николаевну, заместителя директора по учебной работе Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа 

села Сиреники»; 

 - Шараеву Татьяну Дмитриевну, заместителя директора по воспитательной работе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа села Сиреники»; 

 - Намруеву Татьяну Сергеевну, заместителя директора по дошкольному образованию 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа села Сиреники»; 

3. Тарасенко Е.Э., учителю информатики организовать размещение настоящего 

приказа на официальном сайте образовательной организации sireniki.chukotschool.ru  

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     

 Директор  МБОУ «ООШ с. Сиреники»                                         Щуцкая Я.Ю.       

 

         

С приказом ознакомлены:      


